
ZARZĄDZENIE NR 0050/77/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z  rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.372.670,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.813.018,57 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.559.651,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.530.062,12 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.820.908,48 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.709.153,64  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D87163-FA2A-4B73-940D-6FCC0E064A7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/77/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 października 2021 r. 

Dochody budżetu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 101 729,57 60 893,70 162 623,27  

 01095  Pozostała działalność 100 629,57 60 893,70 161 523,27  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93 629,57 60 893,70 154 523,27 
 

Razem: 40 311 776,50 60 893,70 40 372 670,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D87163-FA2A-4B73-940D-6FCC0E064A7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/77/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 27 października 2021 r. 

Wydatki budżetu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 156 160,57 60 893,70 217 054,27 

 01095  Pozostała działalność 93 629,57 60 893,70 154 523,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279,21 855,90 2 135,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,90 147,13 367,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,34 20,97 52,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,42 16,99 118,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 204,00 153,00 357,00 
  4430 Różne opłaty i składki 91 793,70 59 699,71 151 493,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 590 900,00 0,00 3 590 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 900,00 0,00 590 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 050,00 -17 500,00 31 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 16 500,00 208 500,00 

710   Działalność usługowa 305 120,89 0,00 305 120,89 
 71035  Cmentarze 152 300,00 0,00 152 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48,00 48,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 -48,00 120 952,00 

750   Administracja publiczna 4 355 719,90 0,00 4 355 719,90 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 070,00 0,00 124 070,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105 000,00 -2 000,00 103 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 2 000,00 14 300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 821 208,00 0,00 3 821 208,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 12 000,00 72 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 -12 000,00 333 000,00 

752   Obrona narodowa 12 100,00 5 200,00 17 300,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 12 100,00 5 200,00 17 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 200,00 15 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 300,00 0,00 324 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 143 800,00 0,00 143 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D87163-FA2A-4B73-940D-6FCC0E064A7E. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -300,00 2 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 500,00 2 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 218 940,00 -5 200,00 213 740,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 218 940,00 -5 200,00 213 740,00 
  4810 Rezerwy 109 000,00 -5 200,00 103 800,00 

801   Oświata i wychowanie 10 190 563,19 0,00 10 190 563,19 
 80101  Szkoły podstawowe 6 585 183,75 9 400,00 6 594 583,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 263 000,00 28 700,00 291 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 100,00 -15 000,00 650 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 725,00 -4 000,00 87 725,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 600,00 -300,00 1 300,00 

 80104  Przedszkola 2 279 387,65 -9 400,00 2 269 987,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 15 000,00 59 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 200,00 -25 000,00 145 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 400,00 1 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -400,00 2 200,00 

851   Ochrona zdrowia 227 687,46 0,00 227 687,46 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 168 974,46 0,00 168 974,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 709,46 -1 000,00 48 709,46 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 300,00 1 000,00 3 300,00 
855   Rodzina 10 790 314,00 0,00 10 790 314,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 611 444,00 0,00 3 611 444,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 256 532,00 -34 000,00 3 222 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 500,00 34 000,00 291 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 149 702,19 0,00 4 149 702,19 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303 210,00 -3 000,00 300 210,00 
  4260 Zakup energii 10 600,00 -3 000,00 7 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 561,16 0,00 116 561,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 861,16 -1 202,00 70 659,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 202,00 7 402,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 521 278,00 3 000,00 524 278,00 
  4260 Zakup energii 155 300,00 3 000,00 158 300,00 

926   Kultura fizyczna 576 422,59 0,00 576 422,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D87163-FA2A-4B73-940D-6FCC0E064A7E. Podpisany Strona 2



 92601  Obiekty sportowe 346 177,00 0,00 346 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

Razem: 41 469 168,42 60 893,70 41 530 062,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D87163-FA2A-4B73-940D-6FCC0E064A7E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

